

Ny vår med Primula för lön och ledighet

FOTO EVA DALIN



Det nya systemet blir mer effektivt än det gamla, enligt Marie Högström.

STOCKHOLMS UNIVERSITET BYTER till ett modernt och effektivt personaladministrativt system med miljöfördelar. Syftet är att digitalisera lönehanteringen och möjliggöra självservice och källrapportering för verksamheten samt få ett effektivare verktyg som stöd till våra chefer i personal- och lönefrågor. Det nuvarande systemet kommer att stängas 10 april och från och med maj månad ska lönerna administreras i Primula.

Förvaltningens översynsprojekt resulterade i en tydlig signal till förvaltningens en-

ter om ökad digitalisering. I upphandlingen var Primula det system som bäst uppfyllde kraven på självservice och källrapportering. Universitetets personalchef Marie Högström nämner ett exempel på miljöförbättringar, där det idag årligen har genererats cirka 15 000 pappersblanketter för semesteransökan. Bytet av system innebär alltså miljövinster för universitetet.

– Primula används idag vid flera lärosäten, vilket jag ser som en fördel genom att universitetet kommer att ingå i ett utvecklingsarbete tillsammans med andra inom högskolevärlden, säger Marie Högström och tillägger att hon känner sig trygg med att ansvaret för driften av systemet kommer att ligga hos leverantören.

En utbildningssatsning pågår under våren för de som arbetar med personaladministration ute i verksamheten. Hittills har 170 personer anmält sig till ett utbildningstillfälle. Därutöver ska prefekter/ motsv erbjudas en introduktion i systemet.

Inledningsvis, tror Marie Högström, inte att medarbetare kommer att påverkas nämnvärt av systembytet. Enligt plan ska självservice att tillämpas först under hösten när det gäller ledighetsansökningar av olika slag. Först därefter kommer även anställningsbeslut att källrapporteras. På sikt är även förhoppningen att kunna erbjuda en mobilapp för att underlätta rapportering för medarbetarna.

Om du har frågor om Primula kan du kontakta Cathrine Nygren eller Roger Svanström vid Personalavdelningen. Mer information om Primula finns på www.su.se/medarbetare/it/stodsystem/primula **PER LARSSON**

Vad innebär det för mig som medarbetare?

Var hittar jag Primula? <http://hr.su.se>

Var hittar jag lönespecifikationen?

Logga in, i vänster menyn under Min sida, Lönespecifikation

Hur loggar jag in? Du loggar in som tidigare med ditt universitetskonto

Får jag som medarbetare utbildning?

Systemet är självinstruerande och Personalavdelningen ser inte behov av utbildningsinsatser. Däremot kan du få stöd av din administrativa chef/motsv.

Påverkas flextidssystemet? Nej, det är ett separat system.

Påverkas reseräkningar? Du kommer från och med maj att registrera direkt i Primula.

Finns det på engelska? Ja, det går att välja mellan svenska och engelska.